
                                                                                                                                                    PATVIRTINTA 

 Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                                                                                    2021 m.        d. sprendimu Nr.             

 

2021 METŲ RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

DARBO PLANAS 

 

Eil Nr. Sprendimo projekto pavadinimas Sprendimo projekto 

pristatymo taryboje 

data 

Skyrius, kuris rengia 

projektą 

Pastabos 

 Biudžeto ir finansų analizės  skyrius 

1. Dėl 2021 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 

patvirtinimo 

2021 m. vasario mėn. Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

2. Dėl ilgalaikės paskolos investicijų projektams 

finansuoti 

2021 m. kovo mėn. Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

3. Dėl 2022 m. nekilnojamojo turto mokesčio tarifo 

nustatymo 

2021 m. gegužės mėn. Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

4. Dėl 2022 m. žemės mokesčio tarifų ir 

neapmokestinamų sklypų dydžių  nustatymo 

2021 m. gegužės mėn. Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

5. Dėl 2021 m. valstybinės žemės nuomos mokesčio 

dydžių nustatymo 

2021 m. gegužės mėn. Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

6. Dėl 2021 metų Raseinių rajono savivaldybės biudžeto 

patikslinimo 

2021 m. kovo –

gruodžio mėn. 

Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

Biudžetas bus tikslinamas 

pagal poreikį 

7. Dėl  Raseinių rajono savivaldybės 2020 metų 

konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio patvirtinimo  

2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

8. Dėl nenaudojamų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo 2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Biudžeto ir finansų 

analizės skyrius 

 

 Kontrolės ir audito tarnyba 



9. Dėl pritarimo Kontrolės ir audito tarnybos 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

2021 m. kovo mėn. Kontrolės ir audito 

tarnyba 

 

 Tarybos ir mero sekretoriatas 

10. Dėl 2021 metų Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

darbo plano patvirtinimo 

2021 m. sausio mėn. Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

11. Dėl 2020 m. Raseinių rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto veiklos ataskaitos patvirtinimo 

2021 m. vasario mėn. Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

12. Dėl 2020 m. Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus ataskaitos patvirtinimo 

2021 m. balandžio 

mėn. 

Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

13. Dėl 2020 m. Raseinių rajono savivaldybės mero ir 

tarybos ataskaitos patvirtinimo 

2021 m. gegužės mėn. Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

14. Dėl Raseinių garbės piliečio vardo suteikimo 2021 m. gegužės-

rugsėjo mėn. 

Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

15. Dėl teikimo apdovanoti „Auksinės krivūlės“ riterio 

ženklu 

2021 m. rugsėjo mėn. Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

16. Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto 2019 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimu Nr. TS-257 „Dėl Raseinių rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pagal poreikį Tarybos ir mero 

sekretoriatas 

 

 Architektūros ir teritorijų planavimo skyrius 

17. Raseinių rajono savivaldybės bendrojo plano keitimas 

nustatant savivaldybės infrastruktūros plėtros 

prioritetines teritorijas 

 

2021 m. kovo mėn. Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

 

18. Raseinių rajono savivaldybės vandens tiekimo ir 

nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo 

plano keitimo tvirtinimas 

 

2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

 

19. Dėl naujų gatvių pavadinimų suteikimo, gatvių 

pratęsimo, sutrumpinimo, geografinių charakteristikų 

pakeitimo Raseinių rajono savivaldybės teritorijoje 

 

2021 m. sausio ÷ 

gruodžio mėn. 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

 



20. Dėl žemės sklypų Raseinių rajono savivaldybės 

teritorijoje pripažinimo svarbiais rajono seniūnijų 

bendruomenėms 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Architektūros ir teritorijų 

planavimo skyrius 

 

 Švietimo ir sporto skyrius 

 

21. 

 

 

Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021-2023 metų 

ugdymo įstaigų mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

programos patvirtinimo 

2021 m. sausio mėn. 

 

Švietimo ir sporto skyrius  

22. Dėl pritarimo švietimo įstaigų 2020 metų ataskaitoms 2021 m. vasario-kovo 

mėn. 

Švietimo ir sporto skyrius  

23. Dėl Raseinių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo 

mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2025 metų bendrojo 

plano patvirtinimo 

2021 m  kovo mėn. Švietimo ir sporto skyrius  

24. Dėl klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus vidurkio 

klasėse pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus 

vidurkio grupėse Raseinių rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose 

nustatymo 2021-2022 mokslo metais 

2021 m. balandžio-

gegužės mėn 

Švietimo ir sporto skyrius  

25. Dėl Raseinių rajono savivaldybės ugdymo įstaigų etatų 

normatyvų patvirtinimo 

2021 m. gegužės mėn. Švietimo ir sporto skyrius  

26. Dėl Raseinių rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų 

darbo 2021 metų vasarą 

2021 m. gegužės mėn. Švietimo ir sporto skyrius  

27. Dėl klasių skaičiaus ir mokinių skaičiaus vidurkio 

klasėse pagal vykdomas bendrojo ugdymo programas, 

priešmokyklinio ugdymo grupių ir vaikų skaičiaus 

vidurkio grupėse Raseinių rajono savivaldybės 

bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose 

nustatymo 2021-2022 mokslo metais patikslinimo 

2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Švietimo ir sporto skyrius  

28. Dėl ikimokyklinio ugdymo grupių steigimo Pagal poreikį Švietimo ir sporto skyrius  

29. Dėl švietimo įstaigų nuostatų pakeitimo Pagal poreikį Švietimo ir sporto skyrius  

30. Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal Pagal poreikį Švietimo ir sporto skyrius  



darbo sutartis, pareigybių skaičiaus nustatymo 

švietimo įstaigose 

31. Dėl Raseinių rajono savivaldybės neformaliojo vaikų 

švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo 

Pagal poreikį Švietimo ir sporto skyrius  

32. Dėl Raseinių rajono savivaldybės vaikų vasaros 

stovyklų  

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo 

 

Pagal poreikį Švietimo ir sporto skyrius  

 Vietinio ūkio ir turto valdymo  skyrius 

33. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo 2021 m. sausio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

 

34. Dėl teisės įsigyti važiavimo vietinio (miesto ir 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

bilietą su nuolaida 

2021 m. sausio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2019 m. gegužės 28 d. 

sprendimu Nr. TS-164 buvo 

priimta, kad asmenys turintys 

POLA kortelę (sergantys 

onkologinėmis ligomis) UAB 

„Raseinių autobusų parkas“ 

organizuojamais reguliariaisiais 

maršrutais važiuoja su 100 

proc. nuolaida. Nuo 2021 m. 

sausio galioja transporto 

lengvatų įstatymo pakeitimas, 

pagal kurį asmenys, sergantys 

onkologinėmis ligomis, turės 

teisę įsigyti transporto bilietą su 

80 proc. nuolaida visoje LR 

teritorijoje. Reikalingas 

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimo pakeitimas 

arba Tarybos sprendimas, kad 

toliau galioja 100 proc. 

nuolaida tokiems keleiviams 



UAB „Raseinių autobusų 

parkas“ organizuojamiems 

reguliariesiems maršrutams.  

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/29330  

35. Dėl  Raseinių rajono savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio  paskirties  pastatų pardavimo tvarkos aprašo 

pakeitimo 

2021 m. vasario mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

 

36. Dėl UAB „Raseinių vandenys“ ilgalaikės 2021−2023 

metų reguliuojamos veiklos ir plėtros plano 

patvirtinimo 

2021 m. vasario mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Jei pavyks Raseinių vandenims 

pakoreguoti planą pagal 

pastabas, TSP galima bus teikti 

tarybai sausio mėn. 

37. Dėl nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo 

 

2021 m. vasario mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Alėjų k., Pagojo k. Dievogalos 

k. ir kt. 

38. Dėl energinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose 

namuose programos patvirtinimo pakeitimo 

 

2021 m. vasario mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

TS priimtas 2013 m. liepos 25 

d. Nr. (1.1)TS-273. Šiuo metu 

daugiabučių namų atnaujinimą 

vykdo UAB „Raseinių 

komunalinės paslaugos“. 

Reikalingas teisės akto 

keitimas. 

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/11675  

39. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį 2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį 

40. Dėl Raseinių rajono savivaldybės turto perdavimo 

patikėjimo teise 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį 

41. Dėl ilgalaikio nekilnojamojo turto įsigijimo rajono 

Savivaldybės nuosavybėn 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį 

42. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo 

teise 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį 

43. Dėl Raseinių rajono savivaldybės ir valstybės turto 

valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį 

https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/29330
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/29330
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/11675
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/11675


patvirtinimo 

44. Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto 

investavimo į UAB „Raseinių vandenys“ 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

45. Dėl UAB „Raseinių šilumos tinklai“ 2020 metų 

veiklos ataskaitos 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

46. 

 

Dėl UAB „Raseinių vandenys“ 2020 metų veiklos 

ataskaitos 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

47. Dėl UAB „Raseinių autobusų parkas“ 2020 metų 

veiklos ataskaitos 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

48. Dėl UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 2020 

metų veiklos ataskaitos 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

49. Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

gegužės 21 d. sprendimo Nr. TS-152 „Dėl viešame 

aukcione parduodamo Raseinių rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Pagal poreikį gali būti 

teikiamas Raseinių rajono 

savivaldybės tarybai svarstyti 

vėliau 

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/36612  

50. Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto 

investavimo į UAB „Raseinių vandenys“ 

2021 m. balandžio 

mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

51. Dėl pritarimo projektui „Raseinių m. daugiabučių 

namų kiemų kompleksinis tvarkymas“ pakeitimo 

2021 m. balandžio 

mėn.  
Šį dokumentą turėtų 

parengti  Strateginio 

planavimo ir projektų 

valdymo skyrius  

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. TS-94 

pritarta projekto vykdymui ir 

patvirtintas tvarkomų kiemų 

sąrašas. Reikalingas minėto 

sąrašo papildymas, kadangi yra 

užbaigtų atnaujinti 

(modernizuoti) daugiabučių 

namų. 

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/28016  

52. Dėl 2021 metų specialiosios sodininkų bendrijų 

rėmimo programos patvirtinimo 

2021 m. kovo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

53. Dėl vietinės rinkliavos mokesčio už komunalinių 

atliekų surinkimą ir tvarkymą mokestinių nepriemokų 

2021 m. gegužės mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/36612
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/36612
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/28016
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/28016


pripažinimo beviltiškomis ir pasibaigusiomis 

54. Dėl specialaus tipo autobusų maršrutų įkainių 

patvirtinimo 

2021 m. gegužės mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Rajono ugdymo įstaigoms 

priklausančių transporto 

priemonių įkainių 

patvirtinimas. Ugdymo įstaigos 

2020 m. pabaigoje  yra 

išreiškusios poreikį 

suvienodinti tos pačios markės 

autobusų įkainius. 

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/28017  

55. Dėl Raseinių miesto kvartalo energinio efektyvumo 

didinimo galimybių studijos ir programos patvirtinimo 

pakeitimo 

2021 m. gegužės mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

Programa patvirtinta  

Raseinių rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. sausio 25 d. 

sprendimu Nr. TS-26 . 

Pasikeitus programos 

administratoriui į UAB 

„Raseinių komunalinės 

paslaugos“ reikalingas teisės 

akto keitimas. 

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/25276  

56. Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto 

investavimo į UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“ 

2021 m. gegužės mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

57. Dėl individualios veiklos, kuria gali būti verčiamasi 

turint verslo liudijimą, fiksuotų pajamų mokesčio 

dydžių 2022 metais patvirtinimo 

2021 m. birželio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

 

58. Dėl Raseinių rajono savivaldybės būsto ir socialinio 

būsto nuomos tvarkos aprašo pakeitimo 

2021 m. birželio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

 

59. Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto 

investavimo į UAB „Raseinių vandenys“ 

2021 m. birželio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

60. Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. 

birželio 20 d. sprendimo Nr. TS-184 „Dėl Raseinių 

rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių 

2021 m. birželio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/28017
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/28017
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/25276
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/25276


atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

nuostatų ir Raseinių rajono savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą dydžio nustatymo 

metodikos patvirtinimo“ pakeitimo 

61. Dėl viešame aukcione parduodamo Raseinių rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kito nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo 

2021 m. liepos mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

62. Dėl Raseinių rajono savivaldybės finansinio turto 

investavimo į UAB „Raseinių šilumos tinklai“ 

2021 m. liepos mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

63. Dėl būsto nuomos sąlygų pakeitimo 2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

Jei nebus pakeistas Gyventojų 

turto (įskaitant gautas pajamas) 

deklaracijų pateikimo terminas 

64. Dėl specialaus tipo autobusų maršrutų sąrašų 

patvirtinimo 

2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

TSP gali būti pagal poreikį 

teikiamas svarstyti ir anksčiau.  

https://teisineinformacija.lt/ras

einiai/document/36615  

65. Dėl keleivių pervežimo vietinio (miesto ir 

priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais 

maršrutų sąrašų patvirtinimo 

2021 m. rugpjūčio 

mėn. 

Vietinio ūkio ir turto 

valdymo skyrius 

 

66. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo 2021 m. rugsėjo mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

 

67. Dėl parduodamų Raseinių rajono savivaldybės būstų ir 

pagalbinio ūkio  paskirties  pastatų  sąrašo patvirtinimo 

2021 m. spalio mėn. Vietinio ūkio ir turto 

valdymo  skyrius 

Jei nebus pakeistas Gyventojų 

turto (įskaitant gautas pajamas) 

deklaracijų pateikimo terminas 

 Socialinės paramos  skyrius 

68. Dėl nevyriausybinių organizacijų projektų atrankos 

konkurso organizavimo Raseinių rajono savivaldybėje 

tvarkos aprašo patvirtinimo 

2021 m. sausio mėn. Socialinės paramos skyrius  

69. Dėl pritarimo Raseinių pagalbos šeimai namų 

direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai 

 

2021 m. vasario mėn. Socialinės paramos skyrius  

70. Dėl pritarimo Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės 

globos namų direktoriaus 2020 metų veiklos ataskaitai 

2021 m. vasario mėn. Socialinės paramos skyrius  

https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/36615
https://teisineinformacija.lt/raseiniai/document/36615


71. Dėl pritarimo Raseinių socialinių paslaugų centro 

direktoriaus  2020 metų veiklos ataskaitai 
 

2021 m. vasario mėn. Socialinės paramos skyrius  

72. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021 metų 

užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

2021 m. vasario mėn. Socialinės paramos skyrius  

73. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2018 metų socialinių 

paslaugų plano patvirtinimo 

2021 m. vasario mėn. Socialinės paramos skyrius  

74. Dėl mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir 

nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašo pakeitimo 

2021 m. balandžio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

75. Dėl Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos namų 

maitinimo išlaidų ir išlaidų medikamentams, patalynei 

ir aprangai finansinių normatyvų patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

76. Dėl Raseinių r. Blinstrubiškių socialinės globos 

namuose teikiamų socialinės globos paslaugų kainų 

patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

77. Dėl Raseinių socialinių paslaugų centro teikiamos 

socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo 

paslaugos kainos patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

78. Dėl Raseinių socialinių paslaugų centro teikiamų 

pagalbos į namus ir dienos socialinės globos asmens 

namuose paslaugų kainų patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

79. Dėl Raseinių pagalbos šeimai namų minimalių išlaidų 

maitinimui, medikamentams, aprangai ir patalynei bei 

asmens higienos priemonėms finansinių normatyvų ir 

vaikų aprūpinimo apranga ir minkštuoju inventoriumi 

minimalių metinių normų patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

80. Dėl Raseinių pagalbos šeimai namų teikiamų 

ilgalaikės (trumpalaikės) socialinės globos paslaugų 

kainų patvirtinimo 

2021 m. lapkričio 

mėn. 

Socialinės paramos skyrius  

81. Kiti nenumatyti klausimai Pagal poreikį Socialinės paramos skyrius  

 Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyrius 
82. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021 - 2023 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo 
2021 m. sausio mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

83. Dėl Raseinių rajono savivaldybės strateginio 

planavimo komisijos patvirtinimo 
2021 m. vasario mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 



84. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2021 - 2023 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo, patikslinimo 
2021 m. kovo mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

Tikslinama pagal biudžete 

skirtas lėšas 
85. Dėl Raseinių rajono savivaldybės kelių ir gatvių sąrašo 

patvirtinimo 
2021 m. kovo-

balandžio mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 
 

86. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2020 - 2022 metų 

strateginio veiklos plano 2020 m. vykdymo ataskaitos 

patvirtinimo 

2021 m. balandžio 

mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

87. Dėl Raseinių rajono gatvių, kelių, automobilių 

stovėjimo aikštelių tvarkymo ir įrengimo eiliškumo 

patvirtinimo pakeitimo  
2021 m. gegužės mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 
 

88. Dėl Raseinių rajono atsinaujinančių išteklių energijos 

naudojimo plėtros veiksmų plano 2020 metų ataskaitos 

patvirtinimo 

2021 m. gegužės mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

89. Dėl Raseinių rajono savivaldybės 2022-2024 m. 

strateginio veiklos plano programų sąrašo patvirtinimo 
2021 m. gegužės mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

90. Dėl 2021 - 2023 m. strateginio veiklos plano programų 

patikslinimo 
2021m. birželio mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

91. Dėl Raseinių rajono savivaldybės plėtros iki 2020 

metų strateginio plano įgyvendinimo 2020 m. 

ataskaitos patvirtinimo 

2021 m. gegužės-

birželio mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 

92. Dėl 2021-2023 m. strateginio veiklos plano programų 

patikslinimo 

2021 m. gruodžio 

mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

 



93. Dėl pritarimo projekto/projektų vykdymui 

2021 m. sausio-

gruodžio mėn. 

Strateginio planavimo ir 

projektų valdymo skyrius 

Sprendimo projektų pateikimo 

dažnumas priklausys nuo gautų 

kvietimų teikti paraiškas, 

patvirtintų finansavimo sąlygų 

aprašų ir pan.  

 Jaunimo reikalų koordinatorius 

94. Dėl Raseinių rajono savivaldybės visuomenės 

sveikatos stebėsenos 2019 metų ataskaitos 

patvirtinimo 

2021 m. sausio mėn. JRK (papildomai 

atliekantis ir dalį 

Savivaldybės gydytojo 

funkcijų) 

 

95. Dėl Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos 2020 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo 

2021 m. kovo mėn. JRK (papildomai 

atliekantis ir dalį 

Savivaldybės gydytojo 

funkcijų) 

 

96. Dėl Raseinių rajono savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos sudarymo 

2021 m. balandžio 

mėn. 

JRK (papildomai 

atliekantis ir dalį 

Savivaldybės gydytojo 

funkcijų) 

 

 Viešosios tvarkos skyrius 

97. Dėl Raseinių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2021 m. priemonių 

vykdymo sąmatos pavirtinimo 

2021 m. sausio-kovo 

mėn. 

Viešosios tvarkos skyrius  

98. Dėl Raseinių rajono savivaldybės aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos 2020 m. priemonių 

vykdymo ataskaitos pavirtinimo 

2021 m. sausio-kovo 

mėn. 

Viešosios tvarkos 

skyrius.  

 



99. Dėl Raseinių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių 

tvarkymo taisyklių pakeitimo patvirtinimo 

2021 m. sausio-kovo 

mėn. 

Viešosios tvarkos 

skyrius. 

 

100. Dėl Raseinių rajono savivaldybės triukšmo šaltinių 

valdytojų, kurie nėra ūkio subjektai, planinių 

taisyklių patvirtinimo 

2021 m. sausio-kovo 

mėn. 

Viešosios tvarkos 

skyrius.  

 

 Komunikacijos, kultūros ir turizmo  skyrius 

101. Dėl pritarimo VšĮ „Atrask Raseinius“ 2020 m. 

veiklos ataskaitai 

2021 m. vasario mėn.  Komunikacijos, kultūros 

ir turizmo skyrius 

 

102. Dėl pritarimo Raseinių rajono savivaldybės kultūros 

įstaigų 2020 metų veiklos ataskaitoms 

2021 m.  kovo mėn. Komunikacijos, kultūros 

ir turizmo skyrius 

 

 Žemės ūkio ir kaimo plėtros skyrius 

103. Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

balandžio 9 d. sprendimo Nr. TS-86 „ Dėl Raseinių 

rajono savivaldybės Kaimo plėtros programos 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

2021 m. vasario-kovo 

mėn. 

Žemės ūkio ir kaimo 

plėtros skyrius 

 

104. Dėl pritarimo Raseinių rajono savivaldybės 

bendruomeninių organizacijų tarybos 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

2021 m. vasario-kovo 

mėn. 

Žemės ūkio ir kaimo 

plėtros skyrius 

 

105. Dėl pritarimo Raseinių rajono savivaldybės 

Nevyriausybinių organizacijų tarybos 2020 metų 

veiklos ataskaitai 

2021 m. vasario-kovo 

mėn. 

Žemės ūkio ir kaimo 

plėtros skyrius 

 

106. Dėl Raseinių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sudarymo 

2021 m. rugsėji mėn. Žemės ūkio ir kaimo 

plėtros skyrius 

 

 

2021 m. Raseinių rajono savivaldybės taryba planuoja trylika rajono Savivaldybės tarybos posėdžių.  

Tarybos posėdžių metu gali būti nagrinėjami neįvardinti sprendimų projektai, kurių šiuo metu numatyti negalima. 

 

_____________________________ 


